
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5    S 6-1    S 6-2      S 7    AFREK   VRSCHT  SCHULD

  TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 30/11/2018
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

VME CON AMORE                      (rpr 0843.644.038)

Afrekening 42 periode van 01/04/2018 tot 30/09/2018

  1 0103  (1-1)
   70.00

  268.09     0.00     0.00    98.32     0.00    10.00    12.04     0.00   388.45     0.00     0.00

  388.45

  2 0102  (1-2)
   45.00

  172.34     0.00     0.00    98.32     0.00    57.50     7.74     0.00   335.90     0.00     0.00

  335.90

  3 0101  (1-3)
   90.00

  344.68     0.00     0.00    98.32     0.00    48.00    15.48     0.00   506.48     0.00     0.00

  506.48

  4 0203  (2-4)
   70.00

  268.09     0.00     0.00    98.32     0.00    26.50    12.04     0.00   404.95     0.00     0.00

  404.95

  5 0202  (2-5)
   45.00

  172.34     0.00     0.00    98.32     0.00     5.00     7.74     2.36   285.76     0.00     0.00

  285.76

  6 0201  (2-6)
   90.00

  344.68     0.00     0.00    98.32     0.00     0.00    15.48     0.00   458.48     0.00     0.00

  458.48

  7 0303  (3-7)
   70.00

  268.09     0.00     0.00    98.32     0.00    11.50    12.04     0.00   389.95     0.00     0.00

  389.95

  8 0302  (3-8)
   45.00

  172.34     0.00     0.00    98.32     0.00     0.50     7.74     0.00   278.90  -235.81     0.00

   43.09

  9 0301  (3-9)
   90.00

  344.68     0.00     0.00    98.32     0.00    22.00    15.48     0.00   480.48     0.00     0.00

  480.48

 10 0403  (4-10)
   70.00

  268.09     0.00     0.00    98.32     0.00     7.50    12.04     0.00   385.95     0.00     0.00

  385.95

 11 0402  (4-11)
   45.00

  172.34     0.00     0.00    98.32     0.00    16.50     7.74     0.00   294.90     0.00     0.00

  294.90

 12 0401  (4-12)
   90.00

  344.68     0.00     0.00    98.32     0.00     0.50    15.48    32.65   491.63   544.11     0.00

 1035.74

 13 0502  (5-13)
   60.00

  229.79     0.00     0.00    98.32     0.00    13.00    10.32     0.00   351.43     0.00     0.00

  351.43

 14 0501  (5-14)
   65.00

  248.94     0.00     0.00    98.32     0.00   108.50    11.18     0.00   466.94     0.00     0.00

  466.94

 15 GAR 1
   10.00

   38.30     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     1.72   105.00   145.02     0.00     0.00

  145.02

 16 GAR 2
   10.00

   38.30     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     1.72     1.53    41.55     0.00     0.00

   41.55

 17 GAR 3
   10.00

   38.30     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     1.72     0.39    40.41     0.00     0.00

   40.41

 18 GAR 4
   10.00

   38.30     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     1.72     0.00    40.02     0.00     0.00

   40.02

 19 GAR 5
   15.00

   57.45     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     2.58     0.00    60.03     0.00     0.00

   60.03

Totaal aandelen
1000.00

verdeeld bedrag  3829.82     0.00     0.00  1376.48     0.00   327.00   172.00   141.93  5847.23     0.00     0.00

 6155.53

te verdelen bedrag  3829.77     0.00     0.00  1376.45     0.00   916.21     0.00   141.93  6264.36     0.00     0.00

    0.00

afronding -> balans     0.05     0.00     0.00     0.03     0.00     0.00     0.00     0.00     0.08     0.00     0.00

    0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00  -417.21     0.00     0.00     0.00     0.00

    0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition

S  1 alle entiteiten volgens aandelen #/1.000

S  2 alle woningen volgens aandelen #/945

S  3 alle garages volgens aandelen #/55

S  4 alle woningen volgens aantal #/14

S  5 alle garages volgens aantal #/5

S  6 centrale verwarming (volgens teller)

     1 verwarming  31/03/2018-30/09/2018       eenheidsprijs = 0.50 - vaste vergoeding = 0.00

     2 verlies verwarming (20%)

S  7 private kosten (+) / opbrengsten (-)

AFREK = totaal van deze afrekening

SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5    S 6-1    S 6-2      S 7    AFREK   VRSCHT  SCHULD

  TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 30/11/2018
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

VME CON AMORE                      (rpr 0843.644.038)

Afrekening 42 periode van 01/04/2018 tot 30/09/2018

VRSCHT = opgevraagde voorschotten

TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME CON AMORE
Afrekening 42 periode van 01/04/2018 tot 30/09/2018

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel

 512002/07/2018 600000 private kost ovam + SI garage 1     105.00 S 7 - P 15

 515530/09/2018 600000 private kost verwijlintresten       2.36 S 7 - P 5

 515530/09/2018 600000 private kost verwijlintresten      32.65 S 7 - P 12

 515530/09/2018 600000 private kost verwijlintresten       1.53 S 7 - P 16

 515530/09/2018 600000 private kost verwijlintresten       0.39 S 7 - P 17

 507501/04/2018 601001 verzekering brand 01/04/18 - 31/03/19    2042.61 S 1

 507824/04/2018 602001 electriciteit algemeen voorschot      54.00 S 1

 509424/05/2018 602001 electriciteit algemeen voorschot      54.00 S 1

 511525/06/2018 602001 electriciteit algemeen voorschot      54.00 S 1

 512224/07/2018 602001 electriciteit algemeen voorschot      54.00 S 1

 513224/08/2018 602001 electriciteit algemeen voorschot      54.00 S 1

 514016/08/2018 602001 electriciteit algemeen Afrekening 09/08/17 - 10/08/18      68.98 S 1

 514724/09/2018 602001 electriciteit algemeen voorschot      57.00 S 1

 513001/08/2018 602010 abonnement distributie 31/07/18 - 30/07/19    1376.45 S 4

 510805/06/2018 603000 reiniging 3,4,5/18     283.00 S 1

 514404/09/2018 603000 reiniging 06,07,08/18 + containerpark + zakken     458.00 S 1

 508125/04/2018 605001 syndicus - loon app. 04/18     218.40 S 1

 509725/05/2018 605001 syndicus - loon app. 05/18     218.40 S 1

 511225/06/2018 605001 syndicus - loon app. 06/18     218.40 S 1

 512425/07/2018 605001 syndicus - loon app. 07/18     218.40 S 1

 513525/08/2018 605001 syndicus - loon app. 08/18     218.40 S 1

 514925/09/2018 605001 syndicus - loon app. 09/18     218.40 S 1

 508125/04/2018 605002 syndicus - loon gar 04/18       9.75 S 1

 509725/05/2018 605002 syndicus - loon gar 05/18       9.75 S 1

 511225/06/2018 605002 syndicus - loon gar 06/18       9.75 S 1

 512425/07/2018 605002 syndicus - loon gar 07/18       9.75 S 1

 513525/08/2018 605002 syndicus - loon gar 08/18       9.75 S 1

 514925/09/2018 605002 syndicus - loon gar 09/18       9.75 S 1

 508025/04/2018 605003 syndicus - administratie 04/18      15.40 S 1

 509625/05/2018 605003 syndicus - administratie 05/18      15.40 S 1

 511125/06/2018 605003 syndicus - administratie 06/18      15.40 S 1

 512625/07/2018 605003 syndicus - administratie 07/18      15.40 S 1

 513423/08/2018 605003 syndicus - administratie 08/18      15.40 S 1

 515125/09/2018 605003 syndicus - administratie 09/18      15.40 S 1

 510603/06/2018 606001 water voorschot      27.00 S 6

 512827/07/2018 606001 water Afrekening 28/07/17 - 26/07/18      31.56 S 6

 511718/06/2018 607002 gas voorschot     376.00 S 6

 514224/08/2018 607002 gas Afrekening 09/08/17 - 10/08/18      62.65 S 6

 515318/09/2018 607002 gas voorschot     419.00 S 6

 515730/09/2018 700000 afrekening A 42    6264.36 S 16

 515630/09/2018 730000 schadegeval vergoeding verzekering herstel EPDM     673.16 S 1

totalen 7006.50 7006.50

Totalen per verdeelsleutel

                    S 1  alle entiteiten volgens aandelen #/1.000   3829.77 S 1

                    S 4  alle woningen volgens aantal #/14    1376.45 S 4

                    S 6  centrale verwarming (volgens teller)     916.21 S 6

                    S 7  private kosten (+) / opbrengsten (-)     141.93 S 7

 verdeeld in deze afrekening    6264.36

totalen 6264.36 6264.36

Totalen per kostenrekening

600000 private kost frais à titre privé     141.93

601001 verzekering brand assurance incendie    2042.61

602001 electriciteit algemeen électricité commun     258.02

602010 abonnement distributie abonnement télédistribut.    1376.45

603000 reiniging nettoyage     741.00

605001 syndicus - loon app. rénumération syndic    1310.40

605002 syndicus - loon gar syndic, honoraires gar      58.50

605003 syndicus - administratie syndic - administration      92.40

606001 water eau      58.56

607002 gas gaz     857.65

700000 afrekening décompte    6264.36

730000 schadegeval sinistre     673.16

totalen 6937.52 6937.52
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME CON AMORE
Afrekening 42 periode van 01/04/2018 tot 30/09/2018

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen

vorig saldo    8400.00100000 werkingfonds

geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo      10.24102000 afrondingen

A 42       0.08 515730/09/2018

nieuw saldo      10.32

vorig saldo     648.82103000 verwijlintresten

verwijlintresten      36.93 515530/09/2018

nieuw saldo     685.75

vorig saldo    6405.52151000 reservefonds

geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo    1751.98161000 intresten reservefonds

geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo    8099.47193000 exploitatie C.V.

A 42     417.21 515730/09/2018

nieuw saldo    7682.26

vorig saldo       0.00211000 Stormschade : roofing los

Ag betaalt vergoeding     673.16 513828/08/2018

verdeling als opbrengst     673.16 515630/09/2018

nieuw saldo       0.00
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen

VME CON AMORE
Afrekening 42 periode van 01/04/2018 tot 30/09/2018

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

zichtrekening              BE11 4753 2405 1148

2018/012 saldo vorige periode   12802.56

 507603/04/2018 2018/013 verzekering brand          ref 5075    2042.61   10759.95

 507707/04/2018 2018/014 reiniging                  ref 5071     252.00   10507.95

 507924/04/2018 2018/015 electriciteit algemeen     ref 5078      54.00   10453.95

 508225/04/2018 2018/016 syndicus - administratie   ref 5080      15.40   10438.55

 508325/04/2018 2018/016 syndicus - loon 04/18      ref 5081     228.15   10210.40

 508402/05/2018 2018/017 uw betaling A 41                        P 7     445.81   10656.21

 508503/05/2018 2018/018 uw betaling A 41                        P 13     320.92   10977.13

 508607/05/2018 2018/019 uw betaling A 41                        P 11     476.31   11453.44

 508707/05/2018 2018/019 uw betaling A 41                        P 18      38.25   11491.69

 508807/05/2018 2018/019 uw betaling A 41                        P 19      57.37   11549.06

 508908/05/2018 2018/020 uw betaling A 41                        P 6     471.61   12020.67

 509010/05/2018 2018/021 uw betaling A 41                        P 2     482.31   12502.98

 509110/05/2018 2018/021 uw betaling A 41                        P 8     235.81   12738.79

 509210/05/2018 2018/021 uw betaling A 41                        P 8     235.81   12974.60

 509318/05/2018 2018/022 uw betaling A 41                        P 15      38.25   13012.85

 509524/05/2018 2018/023 electriciteit algemeen     ref 5094      54.00   12958.85

 509825/05/2018 2018/024 syndicus - administratie   ref 5096      15.40   12943.45

 509925/05/2018 2018/024 syndicus - loon            ref 5097     228.15   12715.30

 510029/05/2018 2018/025 uw betaling A 41                        P 1     392.81   13108.11

 510130/05/2018 2018/026 uw betaling A 41                        P 4     398.81   13506.92

 510230/05/2018 2018/026 uw betaling A 41                        P 3     497.11   14004.03

 510330/05/2018 2018/026 uw betaling A 41                        P 9     537.61   14541.64

 510431/05/2018 2018/027 uw betaling A 41                        P 10     396.81   14938.45

 510501/06/2018 2018/028 uw betaling A 41                        P 14     829.02   15767.47

 510711/06/2018 2018/029 water                      ref 5106      27.00   15740.47

 510914/06/2018 2018/030 reiniging                  ref 5108     283.00   15457.47

 511020/06/2018 2018/031 uw betaling A 41                        P 17      38.25   15495.72

 511325/06/2018 2018/032 syndicus - administratie   ref 5111      15.40   15480.32

 511425/06/2018 2018/032 syndicus - loon            ref 5112     228.15   15252.17

 511625/06/2018 2018/032 electriciteit algemeen     ref 5115      54.00   15198.17

 511826/06/2018 2018/033 gas                        ref 5117     376.00   14822.17

 511927/06/2018 2018/034 uw betaling                             P 5     235.81   15057.98

 512102/07/2018 2018/035 private kost               ref 5120     105.00   14952.98

 512324/07/2018 2018/036 electriciteit algemeen     ref 5122      54.00   14898.98

 512525/07/2018 2018/037 syndicus - loon            ref 5124     228.15   14670.83

 512725/07/2018 2018/037 syndicus - administratie   ref 5126      15.40   14655.43

 512931/07/2018 2018/038 water                      ref 5128      31.56   14623.87

 513107/08/2018 2018/039 abonnement distributie     ref 5130    1376.45   13247.42

 513324/08/2018 2018/040 electriciteit algemeen     ref 5132      54.00   13193.42

 513625/08/2018 2018/041 syndicus - administratie   ref 5134      15.40   13178.02

 513725/08/2018 2018/041 syndicus - loon            ref 5135     228.15   12949.87

 513927/08/2018 2018/041 Stormschade : roofing los  ref 5138     673.16   13623.03

 514129/08/2018 2018/042 electriciteit algemeen     ref 5140      68.98   13692.01

 514330/08/2018 2018/043 gas                        ref 5142      62.65   13629.36

 514505/09/2018 2018/044 reiniging                  ref 5144     458.00   13171.36

 514619/09/2018 2018/045 uw betaling A 41                        P 16      38.25   13209.61

 514824/09/2018 2018/046 electriciteit algemeen     ref 5147      57.00   13152.61

 515025/09/2018 2018/047 syndicus - loon            ref 5149     228.15   12924.46

 515225/09/2018 2018/047 syndicus - administratie   ref 5151      15.40   12909.06

 515425/09/2018 2018/047 gas                        ref 5153     419.00   12490.06

totalen 6909.07 7221.57

reservefondsrekening       BE72 7480 0864 3716

2017/002 saldo vorige periode    8157.50

totalen 0 0
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activa passiva30/09/2018

Balans

VME CON AMORE
Afrekening 42 periode van 01/04/2018 tot 30/09/2018

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

202000 schadegeval lek CV 1-2 100000 werkingfonds 8400.00

301000 wachtrekening 2 101000 reserves op WF 560.88

302000 rek dichtingswerken 102000 afrondingen 10.32

303000 dakrenovatie 2004 103000 verwijlintresten 685.75

304000 renovatie stookplaats 106000 intresten werkingsfonds 1306.38

400000 eigenaars 6155.53 151000 reservefonds 6405.52

501000 zichtrekening 12490.06 161000 intresten reservefonds 1751.98

503000 reservefondsrekening 8157.50 193000 exploitatie C.V. 7682.26

205000 schade dakinfiltratie

306000 liftaanpassing 2012

308000 gevelwerken 2014

410000 vroegere eigenaars

440000 leveranciers

* afgerekende kosten

26803.09 26803.09

balansverschil          0.00
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detail berekening per sleutelhistoriek van betalingen

Balans

VME CON AMORE
Afrekening 42 periode van 01/04/2018 tot 30/09/2018

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

datum      detail                 debet  credit

30/09/2016 A 38                  423.63

15/11/2016 uw betaling A 38              423.63
13/12/2016 kosten 1/10/16-13/12           98.53
22/03/2017 werkingfonds          600.00
31/03/2017 uw betaling werkingf          600.00
31/03/2017 opname in A 39         98.53
31/03/2017 A 39                  339.78
08/05/2017 uw betaling A 39              339.78
30/09/2017 A 40                  441.61
17/11/2017 uw betaling A 40              441.61
31/03/2018 A 41                  392.81
29/05/2018 uw betaling A 41              392.81
30/09/2018 A 42                  388.45

  1 0103  (1-1)
S1 alle entiteiten volgens aandelen #/1.000               
     3829.77 * 70.00/1000.00 =                      268.09
S2 alle woningen volgens aandelen #/945                   

     0.00 * 70.00/945.00 =                            0.00
S3 alle garages volgens aandelen #/55                     
     0.00 * 0.00/55.00 =                              0.00
S4 alle woningen volgens aantal #/14                      
     1376.45 * 1.00/14.00 =                          98.32
S5 alle garages volgens aantal #/5                        
     0.00 * 0.00/5.00 =                               0.00
S6 centrale verwarming (volgens teller)                   
  * verwarming
     opname 31/03/2018 : 7585.00
     opname 30/09/2018 : 7605.00
     verbruik = 20.0

     20.0 x 0.50 + 0.00 =                            10.00
  * verlies verwarming (20%) 
     172.00 * 70.00/1000.00 =                        12.04
S7 private kosten (+) / opbrengsten (-)                   
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                     388.45
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 30/09/2018 :                   388.45

                                                  --------

datum      detail                 debet  credit

31/03/2016 A 37                  535.47
02/06/2016 uw betaling                   335.47
05/07/2016 uw betaling                   200.00
30/09/2016 A 38                  555.95
29/11/2016 uw betaling                   200.00
03/01/2017 uw betaling                   355.95
31/03/2017 A 39                  519.10
18/05/2017 uw betaling A 39              519.10
30/09/2017 A 40                  360.38

27/11/2017 uw betaling A 40              360.38
31/03/2018 A 41                  482.31
10/05/2018 uw betaling A 41              482.31
30/09/2018 A 42                  335.90

  2 0102  (1-2)
S1 alle entiteiten volgens aandelen #/1.000               
     3829.77 * 45.00/1000.00 =                      172.34
S2 alle woningen volgens aandelen #/945                   
     0.00 * 45.00/945.00 =                            0.00
